[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 08 июля 2021 г.                            ст-ца Курская                                           № 230
О присвоении объекту сельской инфраструктуры стадиону села Русского имени ветерана Великой Отечественной войны, Героя Социалистического труда Семенова Гаврила Васильевича
Рассмотрев  ходатайство Русского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края  о присвоении  объекту сельской инфраструктуры стадиону села Русского имени ветерана Великой Отечественной войны, Героя Социалистического труда Семенова Гаврила Васильевича,   в   соответствии с Положением о порядке присвоения имен видных государственных и общественных деятелей объектам муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденным  решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 26.02.2015 г. № 162,
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Присвоить имя ветерана Великой Отечественной войны, Героя Социалистического труда Семенова Гаврила Васильевича объекту сельской инфраструктуры стадиону села Русского и именовать его в дальнейшем  - стадион  имени ветерана Великой Отечественной войны, Героя Социалистического труда Семенова Гаврила Васильевича.

 2. Администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить внесение в установленном порядке соответствующих изменений в учредительные документы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию Совета Курского муниципального округа Ставропольского края по социальной политике, местному самоуправлению, правопорядку, работе  с общественными и религиозными организациями.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                       А.И.Вощанов
	Глава Курского

   муниципального района

   Ставропольского края

                                С.И.Калашников